
令和４年９月 卒業生の決定について 
 

 令和４年９月７日（水）開催の卒業判定会議において、卒業生が決定しましたので下記の

とおりお知らせいたします。 
  

記 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
該当者は、学位記授与式の出欠を９月１１日（日）までに下記フォームにより回答してく

ださい。 
 
  日 時：令和４年９月２２日（木）午前１０時 
  会 場：４号館１６０教室 
 
【出欠回答フォーム】 
https://www.otaru-uc.ac.jp/site_info/r4-9grad/ 
 
 

※参考：昨年度出席人数 ４名 
以 上  

―昼間コース― ―夜間主コース― 
2015095 
2016319 
2016342 
2017235 
2017238 
2017398 
2018050 
2018057 

     

2018136 
2018156 
2018187 
2018205 
2018228 
2018362 
2018421 
2018438 

 
以上 16 名

  
 

2015826 
2016807 
2018833 

 
以上 3 名  

 

―大学院生― 
 

該当者なし 


