令和4年9月 卒業生の決定について

令和4年9月7日(水)開催の卒業判定会議において、卒業生が決定しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

―昼間コース―		一夜間主コース一
2015095	2018136	2015826
2016319	2018156	2016807
2016342	2018187	2018833
2017235	2018205	
2017238	2018228	以上 3 名
2017398	2018362	
2018050	2018421	一大学院生一
2018057	2018438	\\ 1 \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\
	以上 16 名	該当者なし

該当者は、学位記授与式の出欠を9月11日(日)までに下記フォームにより回答してください。

日 時:令和4年9月22日(木)午前10時

会 場:4号館160教室

【出欠回答フォーム】

https://www.otaru-uc.ac.jp/site_info/r4-9grad/

※参考:昨年度出席人数 4名

以上